HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:  01/2025/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 19 tháng  02  năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Bãi bỏ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 21 tháng 7 năm 2020

của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh

quyết định chủ trương đầu tư một số dự án nhóm C theo quy định

tại khoản 7 Điều 17 Luật Đầu tư công năm 2019

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

KHÓA XIII KỲ HỌP THỨ 31

 ăn     u t            n  quy n     p   ng ngày 19 t  ng 6 năm 2015

 u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t            n  p ủ và  u t

   n  quy n     p   ng ngày 22 t  ng 11 năm 2019

 ăn     u t B n  àn  văn bản quy p ạm p  p lu t ngày 22 t  ng 6 năm

2015   u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t B n  àn  văn bản quy p ạm

p  p lu t ngày 18 t  ng 6 năm 2020

 ăn     u t Đầu t   ông ngày 29 t  ng 11 năm 2024

 ăn    Ng     n  số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016  ủ

   n  p ủ Quy   n    i tiết một số  i u và biện p  p t i  àn   u t B n  àn

văn bản quy p ạm p  p lu t  Ng     n  số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12

năm 2020  ủ     n  p ủ sử    i, b  sung một số  i u  ủ  Ng     n  số

34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016  ủ     n  p ủ Quy   n    i tiết một

số  i u và biện p  p t i  àn   u t B n  àn  văn bản quy p ạm p  p lu t  Ng

  n  số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024  ủ     n  p ủ sử    i, b

sung một số  i u  ủ  Ng     n  số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016

 ủ     n  p ủ Quy   n    i tiết một số  i u và biện p  p t i  àn   u t B n

hành văn bản quy p ạm p  p lu t  ã   ợ  sử    i, b  sung một số  i u t eo

Ng     n  số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020  ủ     n  p ủ

Xét  ờ trìn  số 20/  r-UBND ngày 04 t  ng 02 năm 2025  ủ  Ủy b n

n ân dân tỉn  Quảng Ngãi v  việ  b n  àn  Ng   quyết bãi bỏ Ng   quyết số

09/2020/NQ-HĐND ngày 21 t  ng 7 năm 2020  ủ  Hội  ồng n ân dân tỉn  v

việ  gi o   o Ủy b n n ân dân tỉn  quyết   n    ủ tr  ng  ầu t  một số dự  n

nhóm C theo quy   n  tại k oản 7 Đi u 17  u t Đầu t  công năm 2019; Báo

  o t ẩm tr   ủ  B n Kin  tế - Ngân s    Hội  ồng n ân dân tỉn   ý kiến t ảo

lu n  ủ   ại biểu Hội  ồng n ân dân tại kỳ  ọp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Nghị quyết

Bãi bỏ toàn bộ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 21 tháng 7 năm

2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh quyết

định chủ trương đầu tư một số dự án nhóm C theo quy định tại khoản 7 Điều 17

Luật Đầu tư công năm 2019.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Khóa XIII

Kỳ họp thứ 31 thông qua ngày 19 tháng 02 năm 2025 và có hiệu lực từ ngày

thông qua./.

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Bùi Thị Quỳnh Vân